РЕШЕНИЕ

с. ДОЛИННОЕ

                                              22  - я  сессия                       2 созыва

       от 23.12 .2021                                                               № 133

«О внесении изменений в решение 04

сессии Долинненского сельского совета 2

созыва № 13 от 29.11.2019г «Об

установлении земельного налога на

территории муниципального

образования  Долинненское сельское

поселение Бахчисарайского района

Республики Крым»(в редакции от

15.05.2020 № 44, от 02.10.2020 № 67)

В соответствии с главой  31 Налогового кодекса Российской Федерации,

статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,

Уставом муниципального образования Долинненское сельское поселение

Бахчисарайского района Республики Крым,

       ДОЛИННЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1.  Внести в решение 04 сессии Долинненского сельского совета  2 созыва от

29.11.2019 № 13  «Об установлении земельного налога на территории

муниципального образования  Долинненское сельское поселение Бахчисарайского

района Республики Крым» следующие изменения:

1.1. Дополнить подпункт 5.1. пункта 5  абзацем 1.4. следующего содержания:

        1.4) - лица, имеющие право на получение социальной поддержки в

соответствии с Законом Российской Федерации от 15 мая 1991 года N 1244-I "О

социальной защите граждан, подвергшихся воздействию радиации вследствие

катастрофы на Чернобыльской АЭС", в соответствии с Федеральным законом от 26

ноября 1998 года N 175-ФЗ "О социальной защите граждан Российской Федерации,

подвергшихся воздействию радиации вследствие аварии в 1957 году на

производственном объединении "Маяк" и сбросов радиоактивных отходов в реку

Теча" и Федеральным законом от 10 января 2002 года N 2-ФЗ "О социальных

гарантиях гражданам, подвергшимся радиационному воздействию вследствие

ядерных испытаний на Семипалатинском полигоне";

           -инвалиды с детства,  дети-инвалиды.

РЕСПУБЛІКА КРИМ

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН

ДОЛИННЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА

РЕСПУБЛИКА  КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

ДОЛИННЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

ДОЛИННОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ

https://base.garant.ru/185213/
https://base.garant.ru/179742/
https://base.garant.ru/12125351/

2.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года, но не ранее чем по

истечении одного месяца со дня его официального опубликования (обнародования).

3.  Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном

сайте Правительства Республики Крым на странице Бахчисарайского района

(bahch.rk.gov.ru) в разделе «Органы местного самоуправления» «Муниципальные

образования Бахчисарайского района» подраздел «Долинненского сельское

поселение», на официальном сайте администрации Долинненского сельского

поселения Бахчисарайского района Республики Крым в сети Интернет

www.dolinoe.ru.

Председатель Долинненского сельского совета              С.А.Гаевая

http://www.dolinoe.ru/